
 
 

Agrotrans Otice s. r. o. 
747 82  Štáblovice 179 

 
     

   tel: 553 791 110 
 fax: 553 791 910 

 

SLAVÍME! NAROZENINOVÁ AKCE 30-30-30 
 

 

Už 30 let na trhu. Oslavte to s námi slevou 30 000 Kč 

 

Milí zákazníci,  

 

věděli jste, že už pomalu sfoukáváme svíčky na dortu? Máme výročí. 

Firma Agrotrans Otice s. r. o. vznikla před 30 lety a za tu dobu spolu s Vámi 

zažila skvělé časy, které si zaslouží oslavit. Bez Vás bychom těch 30 svíček 

možná nedosáhli. 

Chceme proto Vám, našim milým zákazníkům, poděkovat za 

spolupráci a vykročit společně k dalšímu úspěšnému obchodu. A ačkoli 

jsme to my, kdo slaví, dárek dostanete Vy.  

U příležitosti 30. výročí založení firmy totiž vyhlašujeme akci, během 

níž dostane prvních 30 zákazníků slevu 30 000 Kč na zakoupený stroj. Takže 

honem uvažujte, co schází ve Vašem vozovém parku, a vyberte z našeho 

portfolia www.agrotrans-otice.cz/prodej novou mašinu – ať už půjde o 

mulčovač, secí stroj, rozmetadlo nebo třeba návěs. Dostane se na prvních 

30 zákazníků, kteří uzavřou kupní smlouvu. 

 

Těšíme se na Vaše objednávky a další spokojenou spolupráci. 

 

                 Díky, že slavíte s námi. Za tým Agrotrans Otice, s. r. o. 

 
Ing. Vladimír Poštulka 

jednatel 
 


